
SMLOUVA NA PRONÁJEM MULTIFUNKČNÍCH

TISKOVYCH ZARIZENI

č. 1/2024/7

uzavřená dIe I 746 admŽ zůmmz 89/2 012 občmrske'ho ve§ Sb» zákoníku. znění pozdějších předpisů

DEVELOP MOST S.ľ.0.

IČO: 28715519

DIČ: C228715519

sídlem: Zdeňka Fibicha
2825{47, 434 01 Must

zastoupena:

bankovní spojení:

datová schránka:

(dále jen „dodavatel“)

51

l. mateřská škola, příspěvková organizace

IČO: 108343 46

DIČ: není plátcem

sídlem: Husitská

zastoupena:

bankovní spojení:

datová schránka:

(dále jen „ndběratel“)

(společně dále oba jako „smluvní smí?

uzavírají k níž: uvedenému dni, měsíci k.; roku tuto

smlouvu m pronájem multifunkčních tiskových zařízení

(dále jen „Smlouva“)

I.

Předmět smlouvy

l. Předmětem plnění je pronájem multiñmkčních tiskových zařízení (dále jen

dle přílohy č. tělo smlouvy, dodávky veškerého spotřebního materiálu doporučeného

xeroxového servisu a!výrobcem zařízení, papíru, licencí, tonerů, oprav poskytování

Podpory centrálnülo tiskového systému (včł uvolněných upgrade/update, poradenské

m. technické pomoci) těchto zařízení tak, aby byla zajištěna jejich nepřetržité funkčnost

po celou dobu platnosti této smlouvy.

II.

Doba m místo plnění

l. Smlouva uzavírá na dobu určitou V délce 36 měsíců od zahájení plnění nebo do

vyčerpání celkového ñnančního limitu za všechna místa plnění ve výši 2 mil Kč bez

DPH (dle toho, kun-á skutečnost name dříve).

2. Zahájení plnění max. do 6 týdnů od nabytí účinnosti smluvního vztahu.

Stránka



3, Místa plnění jsou:

a. l. škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, 434 01

í. 0P Husitská. Husitská 1683/2. 434 01 Most

11. OP Borovského, K. H. Borovského 10145, 434 01 Most

iíi. 0P Pod Pod Lajsníkau 587, 434 01 MostLaj sníkzm,

iv. 0P Františka Kmocha, Františka Kmocha 1320/1, 434 01 Most

v. OP Bělehradská, Bělehradská 532, 434 01 Most

vi. OP U U Cáohovuy 2738, 434 01 MostCáchovny,

b, 2. mateřská škola, Most, příspěvková organizace, Lidická 44, 434 01 Most

i. OP Albrechtická 503, Albrechtická 503, 434 01 Mon

ii. :0): Antonína Dvořáka, Antonína Dvořáka 2429, 434 ÍIÍI Most

iii. OP Zdeňka Fibicha, Zdeňka Fibicha 2822/45, 434 01 Most

iv. 0P Vítězslava Nezvalą Vívłzslava Nezvala 2648. 434 01 Most

v. OP M, M. Pujmanové 2535, 434 01 MostPujmanové,

c. 3. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Antonína Sochora 293 7, 434

01 Most

i. OP Hutnická, Hutnická 293 7, 434 01 Most

ii. OP Albrechtieká 414, Albrechtická 414, 434 01 Most

d. 4. mateřská škola, Most, organizace, Růžová 1427, 434 01 Mostpříspěvková

i. 0P Františka Malíka, Malíka 974, 434 :III !5517i

ii. 0P Jana Kříže, JanaKříže 347, 434 (III Most

iíi. OP Komnřanská, Komnřnnská 799, 434 01 Most

4. Dodavatel \'li zavazuje zajišťovat veškerý servis :1 pravidelnou údržbu stanovenou

výrobcemv. ní, tak, 511)' byla zajištěna jejich nepřetržité funkčnost.

5. Dodavatel x? zavazuje provést servisní zásah do 24 hodin od nahlášení závady

e-rnaílem emailové nebo na telefonníprostřednictvím adresy

číslo

6. V případě, že nebude možné odstranit závadu iw místě a zařízení bude nutné Odve'zt do

Opravny. do 24 hodin zapůjčí dodavatel odběrateli bezplatně po celou dobu
opravy

mřízení stejného typu,

7. Dodavatel je povinen zajistit dovoz xeroxového papíru min. 1x měsíčně V objemu

100% skutečně zhomvených kopií do míst plnění, tj. EYE' jednotlivá pracoviště MŠ vč.

odloučenýeh pracovišť, a to do pracovních ?uľ-\'ň od nahlášení stavu počtu

zhomwuýdl kopií

11W dispečink dodavatele

l. Dodavatel je povinen zajišťovat podporu centrálního tiskového systému vč.

uvolněných upgrade/update, poradenské ?J lechni eké pomoci. Reakční doba um

nefunkčnost centrálního tiskového systému je 4 hodiny (pracovni dny) od nahlášení

závady prostřednictvím emailové adresy nebo [IE telefonní

číslo

Nefunkčno st systému jako celku musí být vyřešena do 24 hodin (pmbovní dny),

Stránka 2 u m



Cena

1. Minimální měsíční objem zhotovených kopií ŇW jednotlivých zařízeních není

stanoven'

2. Dodavatel je povinen fakturovat měsíční pronájem a skutečný počei zhotovených

kopü dle jednotlivých multiñmkčních tiskových zařízcní ”EV ?Him bez DPH nabídnutou

V zadávacím řízení pro
zadání předmětné veřejné zakázky „Pronájem multifunkčnlch

tiskových zařlzení pro MŠ“, evidované pod číslem 1183/2023. Ceník je přílohou č. 1

veškerététo smlouvy. Tato Hůl !I'J je sjednána jako pevná m maximální 21 obsahuje

související náklady.

3. K této ceně x: připočte DPH, m to vždy ve výši určené platným právmm' předpisem.

IV.

Platební podminky

1. Fakturace bude prováděna vždy mv uplynulý měsíc Fm] základě měsíčního pronájmu a!

skutečného počtu zhotovených kopií dle jednotlivých multiñmkčních tiskových

zařízení. Cena bez DPH v5! měsíční pronáiem a] počet zhotovených kopii je stanovena

“ní MS“ ev v souladuveřejnou ukázkou „Pronájem mldtiflmkčnícli tiskových pro

s čl. III. této smlouvyí Fakturace bude prováděna nm jednotlivá
ředitelství (včetně

spravovaných odloučených pracovišť).

2. Vystavene' faktmy budou splatné 30 kalendářních dnů ode dne jejích doručení

odběrateli, 'lg' předpokladu, že faktury budou obsahovat veškeré náležitosti dle § 29

zákona č. 235/2004 Sb.. zejména pak:

název, sídlo, IČO l'el DIČ dodavatele Iz] odběratele

číslo dokladupořadové

číslo smlouvy dodavatele m odběratele

rozsah 'av předmět zdanitelného plnění

datum vystavení dokladu

datum uskutečnění zdanitelného plnění

datum splatnosti

III-7“! bez DPH, DPH 21 ÍIľ-Íüll celkem včetně DPH

označení ústavu a! číslo účtu, Fm] M; má účtovaná KiB/dpeněžního kwľý platit

přehled skutečně zhotovených kopií

Bez kterékoliv z těchto náležitostí nebude fakmm proplacena.

3. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu. které

dodavatel určil V přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje

odběratele DPH mi DPH HBI takto
povinnost zaplatit splněnou připsáním zveřejněný

účet.

Stránka 3 n



4. Pro případ, že dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu Is M 1062 Eltona

č. 235/2004 Sb., dani H přidané hodnoty, ve mění pozdějších Předpisů, KF. smluvní

strany ve smyslu § 1093 cit. zákona dohodly, že odběratel zaplatí cenu plnění takto:

a) Cenu plnění bez DPI-I
zaplatí Í'IY/-l účet dodavatele vedený u

b) pod variabilním symbolem č.

konstantní č. č. \'lesymbol 1148, specifický symbol zprávě

pro správce daně bude uveden den uskutečněhého zdanitelného plnění nebo den

přijetí úplaty.

5. Dodavatel ujišťnje odběratele, že EEE matriky je číslem matriky

bankovního účtu příslušného finančního "l (správce dm) dle sídla dodavatele,

a tedy součástí čísla bankovního účtu daně, na dodavatel DPHsprávce který platí

HW placení DPH bude odběratel
postupovat podle rc' m 109a cit. úkonu.

V.

Smluvní pokuty

l. V pripade, ?7:3. dodavatel nedodrží 'LME stanovenou Šlľ! bod 4, 5, 6 hl 7, je povinen

uhradit smluvní pokutu ve výši 500 KG (bez DPH) u," IWH hodinu prodlení/za

každý případ.

2. Uhxazením smluvní pokuty nezaniká závazek dodavatele.

3. V případě, že as ukáže, 'JL'
prohlášení

dodavatele dle čl. VIII odst. 12 Smlouvy je v

rozporu y: realitou (tedy dodavatel uvede nepravdivé údaje), případně dodavatel

neprodleně (nejpozději do 5 pracovních dnu od doby :vi-J se informaci dozvěděl)

MGI] změnu okolností !HE čl. VH] Ddst. 13 ČR“Smlouvy, je objednala] oprávněn

požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- | !i 23 každé takové

jednotlivé pochybení

VI.

Povinnosti odběratele

l. Odběratel je povinen vždy do 6. pracovního dne v měsíci zaslat prostřednictvím

emailové adresy dodavatele zprávu počtu skutečně

zho'ovmých kopií dlejednotlivých typů mulüñmkčních zařízení.

2. Odběratel nem' oprávněn provádět um zařízeních Žádné úsahy, které neodpovídají

uživatelské nebo jiné technické dokumentaci dodané k zařízení.

3. Odběratel nesmí sám přemisťovat zařízení;

s

Slmnka 4 u



VII.

Odstoupení 0d smlnuvy

1. Tímto ustanovením :s: sjednává pro každou VI.; smluvních stran možnost nd této

smlouvy odstoupit pro důvod, že druhá smluvní strana poruší povinnost. která pro m'

n této smlouvy vyplývá.

2. Smluvní strana, 'Il které důvod k odstoupení podle IISt. 1. tohoto smluvního článku

vznikl, je oprávněna od této
smlouvy odstoupit bez poskymutí dodatečné lhůty

k či dmhé straně. Od této lzeplnění předchozího upozomění smlouvy platně odstoupit

do 10 dnů ode dne, kdy 'ei-J smluvní strana to: důvodu ndstoupení dozvěděla, nejpozději

však do jednoho
měsíce ode dne, kdy důvod odstoupení

vznikl

VBI.

Závěrečná ujednání

l. sjednává se, Že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních

rukou '13,1 splněnou i V případě, že adresát zásilku, odeslanou [uv-J jeho v tomto dodatku

uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít,

její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvodue, u to desátým dnem ode dne

vypravení písemnosti.

2. Smluvní Strany výslovně souhlasí tím, aby tato smlouva, včetně všech jejích

dodatku byla vedena V evidencí smluv vedené statutámím městem Most, která bude

přístupná dle zákona č. l 06/1 999 Sb., svobodném přístupu k informacím, VB znění

pozděj ších předpisů m která obsahuje údaje smluvních stranách, předmětu smlouvy,

číselné označení této ř=| uzavření. smlmmích stranách si,smlouvy datum jejího Údají

fyzických
osob rozumí zejména údaj jménu, příjmení, datu narození místě

trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašuií, že skutečnosti uvedené v této smlouvě ve znění všech jejích

dodatků samotné nepovažují nn obchodní tajemství !a udělují svolení k jejích

zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv

dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo :r-I stane neůčinne', zůstávají

statni ustanovení účinná. Smluvní strany na: mvazují nahradit neúčinné ustanovení

jiným: účinným, které svým obsahem smyslem odpovídá nejlépe obsahu *il smyslu

stanovení původního, ueúčinuého. Smluvní strany sjednávají, že veškeré Spory n této

smlouvy budou řešit primárně dohodou.

S. Nestanoví-li tato smlouva Jinak, řídí '39. práva In povinností obou smluvních stran

zejména zákí č. 89/2012 Sb. , občanským zákoníkem, v platném znění, fil dalšími

obecně závaznými právními předpisy.

Stránka 5 a



6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/201 5 Sb.,

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňuvání těchm smluv

a registru smluv (zákon registru smluv). Smluvní strany :s: dohodly, že smlouvu

v souladu tímto zákonem uveřejní odběratel, a] to nejpozději do 30 dnů od podpisu

smlouvu Vsmlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit registru

dodavatel.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem

potvuzení a registru smluv. Potvrzení obsahuje metadatn, je ve formátu .pdf označeno

uznávanou elektronickou značkou opatřeno kvaliíikovaným časovým razítkem.

Smluvní
strany sro. dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení uveřejnění

smlouvy v registru smluv, nijak dále :o: tání skutečnosti informován.

8. Tato smlouva je vyhotovena VB dvou stejnopisech, v) nichž každý má platnost

originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. Jakákoliv změna

smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9. Pří nakládání osobními údaji 3% smluvní strany řídí Nařízením Evropského

parlamentu '11 Rady (EU) 2016/679 mi. dne 27. dubna 2016 ochraně fyzických osob v

souvislostí 'šíři zpracováním osobních údajů '11 volném pohybu těchto údajů ?J zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení ochraně osobních údajů) m zákonem č.

110/2019 Sb., zpracování
osobních údajů, VE znění pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany shodně prohlašxýí, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich prave' svobodné vůle, vážně

u:) srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami ł:) účinnosti

dnem V smluv.jejü'm uveřejnění registru

12. Dodavatel prohlašuje, ž: jeho obchodní společnost není obchodní společností

(osobou), ve které veřejný
funkcionář uvedený v “SL § 2 adsl. písm. c) zákona Č4

159/2006 o střetu člen nebo vedoucí ústředníhoSbís zájmů (tj. vlády jiného správního

úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím podü představující alespoň 25 % účastí

společníka v obchodní společnosti ovládaná osoba vlastní;

poddodavauel (subdodavabel), prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje

kvalifikaci (existuj e-li takOVý). nem' obchodní společností, ve které veřejný funkcionář

uvedený v 'DSL I: m 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb, střetu zájmů (tí- Člen

vlády nebo vedoucí jiného ústřednűm správního úřadu, V jehož čele není člen vlády)

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka V

obchodní společnosti;

prodávající (případně poddodavatel) dále čestně prohlašuje, že tie rum něj nevztahuje

nařízení Rady (EU) 2022/576 w. dne 8. dubna 2022, kterým cr.; mém' nařízení (EU) č.

833/2014 O omezujících opaiřeních vzhledem k činnostem Ruska desrabílizujícim

situaci "Pal Ukrajině, dle kterého není možné zadat veřejnou ukázku:

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo

či 'šli sídlem V Rusku,subjektu orgánu

Stránka



b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou 'a více než 50 “/0 přímo či

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmem' ) a tohoto odstavce,

nebo

c) fyzické nebn právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo nm

pokyn některého a:: subjektů uvedených V písmení a) nebo b) tohoto odstavce, včetně

poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána VC smyslu

srnčmic o vdejných ukázek, pokud předslxvují více než 10 % hodnoty

MY. nebo společně H

Prodávající (případně poddodavatel) dále čestně prohlašuje, že žádné finanční

které obdlží mi zhotovitel Vprostředky, plnění veřejné zakázky, nepoužije rozporu

mezinárodními sankcemi podle § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních

sankcí, VC mění pozdějších předpisů, zejména, že tym
finanční

prostředky přímo
ani

nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům p . . spojeným uvedeným v

sankčnich seznamech n souvislosti 5:4 knnfííkíem na Ukrajině nebo jejich proměnil;

aktuální !ar-VA Ital-r snnkcionovanýeh osob je uveden na

https://www.ñnaucnianalytíekyurad.cz/ñles/202204l 2›ulcr~h]ríxlsx.

13. Prodávající je povinen neprodleně :'iní'onnovat objednatele V případě, 'PE :ii v jeho

obchodní společností případně m některého poddodavateíe vyskytnou okolnosti, které

by byly V rozporu podmínkami stanovenými V čl. VIII odsl. 12 Smlouvy či V rozporu

:4 plamými právními předpisy ČR či předpisy Evropské unie, které upravují výše

uvedenou probíemaíilm (tedy zejména problenntíku mm zájmů . .

související k válkou nm Ukrajině).

Za odběratele: Za dodavatele:

V Mostě due: 5./ 2OZLI VJOLTE'dne d í 10m

Stránka 7 a



Příloha č. ceník

1) Mullííunkční íískove zařízení formálu A5- A3v dle technické specifikace uvedene V bodě 1) přílohy
č.

ZD (požadováno celkem 20015):

bez DPH v

Rozpis cenové nabídk Kč l cena vč. DPH _ýgFL-í V KČ V KčDPH v Kč v Kč

?IEEE a aronáiem 1 ks zařízení id] měsíc 1.365 00 Kč 286 65 lífí 1.651 .65 Kč

?Hrej g ks černobílý ýslur íII 12 Kč 03 Kč O 15 Kč

cena za 1 ks barevný íslun A4 osou " 011'Ré 0.61 Kč

Výrobce zařízení Konica Minolla Business Solutions Cum, spol. m.

Typové označení Konica Minolta hizhub 0250i

Elf t'skorvé zařízenímuA4. w; lechníoká speciíilaoa uvedené r. 'FT .r..ľä 2) Mnohy b. 3 !42

(požadováno celkem 4ks):

Roz pis cenové nabídk KČ DPH v Kč v Kb

oknem anáiem ks zařízení za 1 měsíc 796.00 Kč 167 16 (G 963.16 KČ

cena za 1 ks ěemobíh'r výstup A4 0,19 Kč l 0.04 Kč 0.23 Ke i

cena u 1 „RE barevný ?slu A4 'íssxą V, 21 Kč 1 ZU Kč

Výrobce zařízení Konica Minolta Business Soíulions Czech, spol. Lo.

Typové označení Konica Minolta bizhub C4050í

3) Čemnbllé tisková zaílzenl form álu A5 A44 dle !echnícké specmkace u vedené m bodě 3) přílohy č. 3

ZD (požadováno celkem 1Bks):

bez 'mi v

Rozpjs cencwé nabidk;ROZI :s cencwé 'uší-'11515 Kč cena vč. DFH DPH v Kč v Kbva

:Hm za arcnáiam ks zařízení .::x Í měsíc 277 00 Kč 58." Kč 335 17 F4

Em' za 1 ks čemnhllý ň stul; A4- 0,19 Kč [E 04 Kč 0.23 Kč

Výrobce zarizeni Konica Minnlla Business Solutions Czech. spal. L1 r.o.

Typové označení Konica Minolta bizhub 4700i

4) Cana ?1:1 xeroxový papír:

Cena 71:' 1ks papíru M bez DPH 0.15 [G

Cena DPH 0,03 (G

Cena a:: 1 papíru M vč. SH: 0.18 Iľä.

Stránka


